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Türkiye'nin en büyük tarım organizasyonlarından biri olan Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı, Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref FAKIBABA' nın ve 9 ülkenin tarım bakanlarının katılımıyla kapılarını 13. kez 
açtı.İlgili fuar 01 – 04 Şubat 2018 tarihleri arasında, Fuar İzmir’de katılımcılara ve ziyaretçilere hizmet verdi.

 01 Şubat 2018 tarihinde Fuar İzmir'de gerçekleşen Agroexpo ve Çok Uluslu Tarım İş Forumu'nun açılış töreninde 
konuşan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref FAKIBABA, hızla artan dünya nüfusunun tarıma olan  önemi 
arttırdığını ifade ederek; "Türkiye ekonomisinde en önemli sektörlerin başında tarım gelmekte ve  tarımımız 
ekonomimize  önemli katkılar sağlıyor.Tarım Sektöründe gerçekleşen yasal düzenlemeler sayesinde istikrarlı bir 
büyüme sağlanmıştır. Avrupa'nın en büyük tarımsal ekonomisi olduk. 2002'de Avrupa'da 4. sıradayken, 2005 yılında 
birinci sıraya yükseldik. 2002 yılında 4 milyar olan ihracat 4 kat artarak, 16.2 milyar dolara çıktı. Ülkemizi, 186 ülkeye, 
536 çeşit tarımsal ürün ihraç eden bir ülke konumuna ulaştırdık. Tarımsal mekanizasyonun etkinliğini arttırarak 
düzenlemeleri hayata geçirdik. Tarımsal alt yapı, kırsal kalkınma, gıda güvenliği, hayvan sağlığı gibi konulara ayrı ayrı 
önem vererek yeni iyileştirmeler yaptık" dedi. Açılış sonrası Ödemiş Ticaret Borsası standını ziyaret eden Gıda ve 
Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref FAKIBABA’ya Ödemiş Tulum Peyniri ikram edildi.

Dört gün süren fuarda Ödemiş Ticaret Borsası ziyaretçilere  İlçemizin yöresel ürünleri olan Ödemiş Tulum Peyniri , 
zeytinyağ, kestane, Ödemiş Patatesi, turşu vb. tanıtımında bulunuldu. Ayrıca  Borsa üyeleri Ödemiş’ten İzmir Fuarına 
götürülüp -  getirilerek sektördeki yenilikleri, gelişmeleri izleme şansını elde etti.

Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA: “İlgili fuarımızda bölgemiz  yöresel ürünlerimizi ve 
Ödemiş’imizi tanıtmaya çalıştık. Fuarda oluşturduğumuz standımıza destek veren tüm üyelerimize teşekkür ederiz” 
dedi. ( 04 Şubat 2018 Fuar İzmir Gaziemir )

13. Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı’na Katılımı
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TOBB Oda ve Borsalar İstişare Toplantısına Katılımı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB)  düzenlenen Oda ve Borsa İstişare Toplantısı’na Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKÇİ, TOBB Başkanı M.Rifat  HISARCIKLIOĞLU, Ödemiş Ticaret Borsası 
Başkanı A.Latif AKA ve 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları katılım sağladı.

İlgili toplantıda  Türkiye İş alemini temsil eden Oda ve Borsa camiası “Zeytindalı Harekatı”’nın haklı ve meşru 
olduğuna inanarak ve desteklediklerini açıkladı.

TOBB Başkanı M.Rifat HISARCIKLIOĞLU ise: ”365 Oda ve Borsa olarak milletimizin, devletimizin 
yanındayız. Ülkemizin birliği, bütünlüğü, huzurunu bozma niyetinde olanların karşısındayız. Bizler Ülkemiz  
ve Milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’ yi büyük hedeflere taşıyacağız. Yeter ki birlik ve  
beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak, omuz omuza verelim. Türk iş dünyası olarak 
dualarımızla ve bütün gönlümüzle kahraman askerlerimizin yanındayız” dedi.(07 Şubat 2018                              
TOBB – ANKARA)
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Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Hüseyin GÜLCÜ 
ile beraber Ödemiş’teki esnaf odası başkanlarını makamında ziyaret etti.

Ödemiş’imizde genel kurullarını ve seçimlerini gerçekleştirerek,  görev alan esnaf odalarımızdan;
Şoförler Odası Başkanı Tahir SILAY, Madeni İşler Odası Başkanı Erol NOKTA, Marangozlar ve Mobilyacılar 
Odası Başkanı Nihat KAHYA, Gıda Maddeleri Odası Başkanı Hülya ÇAVUŞ, Berberler Kuaförler Odası 
Başkanı Necati GÜLGEN ve Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mustafa KÖKSOY ’ a ziyarette bulunan Başkan 
AKA: “Yeni görevlerini tebrik eder ve başarılar dileriz” dedi. (12 Şubat 2018-Ödemiş)    

Genel Kurullarını tamamlayan Esnaf Odalarını Ziyareti 
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Ödemiş Ticaret Borsası, 17 Şubat 2018 Cumartesi günü Denizli Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlenen 
Tütün ürünlerinin tescili hakkında toplantıya Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ, Genel Sekreter 
Yrd. Onur AKAR ve Sistem Operatörü  Fırat YURDAKUL ile katılım sağladı.

24/12/2017 tarihli resmi gazetede yayınlanan 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Tütün ve Alkol 
Piyasası Düzenleme Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun değiştirilerek, “Tütün üreticilerinden 
yapılan tütün alımları, alım yapan firmalarca üretim yerlerindeki  Ticaret Borsalarına tescil ettirilir” ibaresi 
eklenmiştir.

Bu değişikliği istinaden Ege Bölgesinde bulunan Ticaret Borsalarınca ( Denizli TB, Manisa TB, Uşak TB, 
Balıkesir TB, Kütahya TB, Muğla TB, Akhisar TB, Salihli TB, İzmir TB, Ödemiş TB)  ortak fikir oluşturuldu. 
Denizli Ticaret Borsası’ nın  koordinatörlüğünde tütün tescil işleminin yapılmasına karar verildi. Mutabakat ve 
işbirliği protokolü imzalandı. İlgili toplantıya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda / Borsa Daire Başkanı 
Hasan ERBAY ve Borsalar Müdürü Muhibbet ULUDOĞAN’ da katılım sağladı.

Konu ile ilgili Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ: “Tütün ürünlerinde, üretim yerlerindeki Ticaret 
Borsalarınca tescil ettirilir, düzenlenmesinin mevzuata eklenmesine sağladıkları katkı ve üretilen ürünlere 
sahip çıktıkları için Denizli Ticaret Borsası’nı  tebrik ediyoruz. Borsaların ilgili mevzuatı çalıştırma yönünde, 
bir araya gelerek tek ses çıkarmaları adına güzel bir toplantı gerçekleştirildi. İlk sezon olması sebebiyle 
yaşanabilecek sıkıntılar, sorunlar Borsalar arasındaki diyalog ile çözülür. Uygulamanın hayırlı – uğurlu 
olmasını diliyoruz” dedi. (17 Şubat 2018 – Denizli )

DENİZLİ’ de Düzenlenen Tütün Ürününün Tescili Hakkında Toplantıya Katılımı
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22 Şubat 2018 tarihinde Ödemiş Ticaret Borsası’nda 3 Nolu Meslek Grubu Meslek Komitesi 
toplantısı gerçekleşti.

İlgili toplantıya 3 No’lu Meslek Komitesi (Peynir) Başkanı Mustafa YİYEN, Başkan Yrd. Ersoy 
YALLIOĞLU, Üye Lütfi ÇINAR, Üye Fatih UĞURALP, Üye Hüseyin ADAGÜME, Üye Hakan 
ALKIŞ katılım sağladı.

Açılış konuşması yapan 3 No’lu Meslek Komitesi Başkanı Mustafa YİYEN: ”İlçemizde süt 
sığırcılığının artmasıyla üyelerimizin  modern teknoloji kullanımı ile ürün yelpazesi 
çoğalmıştır. Bu nedenle mevcut süt mamülleri sektörümüzdeki ortak sorunlar inceleyerek  
çözüm yolları üretmeye çalıştık. İlgili meslek komitesi kararımızın Ödemiş ve bölgemizdeki iş 
kolu sektörlerimize faydalı olacağı inancındayız. Bizleri bir araya getirerek toplayan Ödemiş 
Ticaret Borsamıza teşekkür ederiz” dedi. (22 Şubat 2018 -  Ödemiş Ticaret Borsası)   

3 Nolu Meslek Grubu Meslek Komitesi Toplantısı
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Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ, Genel Sekreter Yrd. Onur AKAR, Ödemiş Ticaret Odası 
Genel Sekreteri Emre ÇİFTÇİ TOBB GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE katılım 
sağladı.
İlgili Seminerde TOBB Genel Sekreteri Mustafa SARAÇÖZ, TOBB Genel Sekreter Yrd. Cengiz ÖZCAN, Ali 
Emre YURDAKUL, Cengiz DELİBAŞ, Sarp KALKAN, Hukuk Müşaviri İbrahim BAYAR,Başkan Danışmanı 
Çağlayan DÜNDAR ve Odalar Müdürü Volkan TUFAN tarafından Oda – Borsalara bilgilendirme yapıldı. 2 
gün süren seminerde son gün TOBB Başkanı Sayın M.Rifat HISARCIKLIOĞLU’ nun katılarak Oda ve Borsa 
Genel Sekreterlerine hitap etti.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 81 il ve 160 ilçedeki Oda ve Borsa camiası olarak tek bir aile 
olduklarını vurgulayarak, “Türkiye’nin her kesiminden, her sektöründen şirketleri, girişimcileri temsil eden, 
tek meslek örgütüyüz. Gücümüz de, birliğimizden, birbirimize sımsıkı kenetlenmiş olmamızdan geliyor. 
Birliğimiz, gücümüz ve etkinliğimiz, bu camianın farkıdır. Başka kurumlardan bizi ayrıştıran, bizi öne çıkartan 
en büyük özellik budur” dedi. Hisarcıklıoğlu, camia olarak büyük işler ve hizmetler yaptıklarını, tüm bunların 
arkasındaki asıl kişilerin Genel Sekreterler olduğunu belirterek, “Sizler başarılı işler yaptığınızda, biz de 
başarılı oluyoruz. Böylece hepimizin gücü ve itibarı da artıyor” dedi.
Hisarcıklıoğlu TOBB olarak kendilerine düşen görevin, Genel Sekreterleri en iyi şekilde hazırlamak ve bilgi ile 
donatmak olduğunu ifade etti.

TOBB ve Oda/Borsaların verdiği hizmetler ve yaptığı faaliyetler ile Ortadoğu, Kuzey Afrika ve Orta Asya’da 
örnek alınır hale geldiğini, tüm bu çevre coğrafyanın rol modeli ve ilham kaynağı olduğunu anlatarak, Genel 
Sekreterlerle gurur duyduğunu, başarılı çalışmalarının devamını dilediğini söyledi.

Program bitiminde TOBB Başkanı ile görüşülerek anı fotoğrafı çektirildi. (24-25  Şubat 2018 - TOBB)

TOBB Genel Sekreterler Bilgilendirme Seminerine katılımı
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29. Vergi Haftası kutlaması etkinlikleri kapsamında Ödemiş Vergi Dairesi Müdürü  Ümit AĞDACI, Müdür Yrd. 
Remzi ADALIOĞLU, Gelir Uzmanı İlknur EKER Ödemiş Ticaret Borsası’na ziyarette bulundu.

Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A. Latif AKA verginin kutsal bir görev olduğunu belirterek: 
“tüm vergi dairesi çalışanlarımızın Vergi Haftalarını tebrik ediyorum” diyerek ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Başkan AKA daha sonra: “Vatandaşımıza çözüm üreten, mükellef haklarını gözeten, vergi konularında 
yardımcı çözümlerle yaklaşımını yenileyen, vergi dairemize güvenilir, etkin şeffaf yapıları ve biz mükellefleri 
ile kurduğu yapıcı ve olumlu diyalogdan dolayı   teşekkür ederek, 29. Vergi Haftamızı kutluyorum, 
çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi. (27 Şubat 2018 – Ödemiş Ticaret Borsası)

Ödemiş Vergi Dairesi’ nin Borsamıza Ziyareti
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Geçtiğimiz aylarda Ödemiş Ticaret Borsası ve Ödemiş Devlet Hastanesi arasında yapılan protokol 
neticesinde Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri hastaneye ziyarette bulundu.  Ödemiş 
Ticaret Borsası tarafından Ödemiş Devlet Hastanemize kazandırılan “Suda Doğum Ünitesi” bölümünü 
yerinde gören Ödemiş Ticaret Borsası bölge hastanesi konumunda hazırlıkları devam eden, hastanemizin 
eksikleri konusunda Ödemiş Devlet Hastanesi Başhekimliği tarafından bilgilendirme yapıldı.

Konu ile ilgili Ödemiş Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Ömer KOÇAK : “Sağladıkları katkılarından dolayı 
Ödemiş Ticaret Borsası  Yönetim Kurulu Başkanı A. Latif AKA’ yı, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerini 
kutluyorum. Ödemiş’te örnek alınacak katkıları Hastanemize sağladılar. Yine Ödemiş Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri’nin Şahsi sağladıkları katkılar çalışmalarımıza büyük bir ivme 
kazandırdı.Dayanışma örneği gösteren bu meslek kuruluşunu kutluyorum. Bölgemizde böyle bir meslek 
kuruluşu mensupları olmalarından dolayı gurur duyduk” dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA ise: “Civar hastanelerinde olmayan suda doğum ünitesini hastanemize 
kazandırmanın memnuniyeti içersindeyiz. Borsamız daha önceki yıllarda yaptığı katkıları devam ettirerek 
Ödemiş Devlet Hastanesine hizmet standartlarını geliştirmek, daha iyi hizmet verebilmek ve kamuya yarar 
sağlamak adına katkıda bulunmuştur. Ayrıca Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimin şahsı katkılarından dolayı 
teşekkür ederim. Yeni hastanemizin ilçemize, bölgemize  hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz” dedi (28 Şubat 
2018 – Ödemiş Devlet Hastanesi )

Ödemiş Yeni Devlet Hastanesi Ziyareti
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12 Mart 2018 Pazartesi günü TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun teşrifleriyle  Aydın Ticaret 
Odası  Yeni Hizmet Binası, M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU Konferans Salonu, Vali Erol AYYILDIZ Toplantı 
Salonu ve TOBB Meslek Lisesi açılış töreni gerçekleştirildi.

Yeni hizmet binası açılış töreni sonrasında  TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Oda / Borsa Başkan 
ve Heyetleri ile beraber  Aydın Valiliği’ne, Aydın Ticaret Borsası’na ve  Aydın Sanayi Odası’na ziyaretlerini 
gerçekleştirerek ve sorunları yerinde dinledi. ( 12 Mart 2018 – Aydın )

Aydın Ticaret Odası Yeni Hizmet Binası Açılış Töreni Katılımı
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Tutarı İşlem
Sayısı
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263,863.31 6

4,100.00 1

4,100.00 1

4,100.00 1

4,100.00 1

880,354.97 5

880,354.97 5

Maddelerin Cins
ve Nev'ileri

Ortalama
Fiyat

Miktarı Br.Ençok
Fiyat

Enaz
Fiyat

Satış
Şekli

HUBUBAT .
MISIR
MISIR

MISIR TOHUMU 250.0000 100.00 AD250.00250.00TTS

MISIR SILAJI (KG) 0.2301 864,792.00 KG0.250.20MTS

Toplamı:MISIR

ToplamıMISIR

YULAF

YULAF

YONCA  TOHUMU 26.0000 1,000.00 KG26.0026.00TTS

Toplamı:YULAF

ToplamıYULAF

BUĞDAY

BUGDAY DİĞER DURUM

HAYVAN YEMİ 1.4536 9,552.00 KG1.451.45MTS

Toplamı:BUGDAY DİĞER DURUM

ToplamıBUĞDAY

ToplamHUBUBAT .

HUBUBAT MAMÜLLERİ

BUĞDAY KEPEĞİ

BUĞDAY KEPEĞİ

BUĞDAY 1.0000 4,100.00 KG1.001.00MTS

Toplamı:BUĞDAY KEPEĞİ

ToplamıBUĞDAY KEPEĞİ

ToplamHUBUBAT MAMÜLLERİ

YAĞLI TOHUMLAR

TÜTÜN TOHUMU

TÜTÜN TOHUMU

TÜTÜN (YAPRAK) 15.6720 56,173.91 KG17.3813.08MTS

Toplamı:TÜTÜN TOHUMU

Toplamı 880,354.97 5TÜTÜN TOHUMU

Hububat - Hububat Mamülleri- Yağlı Tohumlar
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Tutarı İşlem
Sayısı

Maddelerin Cins
ve Nev'ileri

Ortalama
Fiyat

Miktarı Br.Ençok
Fiyat

Enaz
Fiyat

Satış
Şekli

Bitkisel Yağlar - Hayvansal Yağlar
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BiTKİSEL YAĞLAR

ZEYTİN YAĞI

ZEYTİN YAĞI

ZEYTİN YAĞI HAM 13.4854 179,384.00 KG 2,419,068.10 1014.4410.75MTS

ZEYTİN YAĞI HAM 13.5050 20,684.00 KG 279,338.10 613.7012.50TTS

ZEYTİN YAĞI (NATUREL) 21.4943 528.00 AD 11,349.00 975.0014.20TTS

ZEYTİN YAĞI YEMEKLİK 14.4500 41.00 KG 592.45 114.4514.45TTS

ZEYTİNYAĞI SIZMA 14.2338 77,019.00 KG 1,096,276.00 414.3014.00TTS

ZEYTİNYAĞI SIZMA 16.5000 150.00 AD 2,475.00 116.5016.50TTS

Toplamı: 3,809,098.65 31ZEYTİN YAĞI

Toplamı 3,809,098.65 31ZEYTİN YAĞI

PİRİNA YAĞI

PİRİNA YAĞI

PİRİNA YAĞI 5.4848 929,730.00 KG 5,099,363.26 456.004.40TTS

PİRİNA 0.0600 252,500.00 KG 15,150.00 40.060.06TTS

Toplamı: 5,114,513.26 49PİRİNA YAĞI

Toplamı 5,114,513.26 49PİRİNA YAĞI

Toplam 8,923,611.91 80BiTKİSEL YAĞLAR

HAYVANSAL YAĞLAR

SÜT YAĞLARI ÜRÜNLERİ

KREMA

KREMA 19.9063 14,535.26 KG 289,342.80 1126.7718.52TTS

Toplamı: 289,342.80 11KREMA

TERE YAĞ

TERE YAĞ 23.9678 15,949.50 KG 382,273.71 1425.7514.00TTS

Toplamı: 382,273.71 14TERE YAĞ

Toplamı 671,616.51 25SÜT YAĞLARI ÜRÜNLERİ

Toplam 671,616.51 25HAYVANSAL YAĞLAR
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Tutarı İşlem
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Maddelerin Cins
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Ortalama
Fiyat

Miktarı Br.Ençok
Fiyat

Enaz
Fiyat

Satış
Şekli

Çeşitli Gıda Maddeleri
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ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR

BEYAZ PEYNİR

BEYAZ PEYNİR TAM YAĞLI 5.0000 2,400.00 AD 12,000.00 25.005.00TTS

BEYAZ PEYNİR YARIM YAĞLI 5.5733 91,440.00 AD 509,626.27 18243.205.00TTS

BEYAZ PEYNİR 11.6257 48,824.15 KG 567,615.27 3547.156.28TTS

BEYAZ PEYNİR 179.2399 13,881.00 AD 2,488,029.35 41298.926.28TTS

BEYAZ PEYNİR TAZE YAĞLI 16.2252 152.99 KG 2,482.30 417.6111.31TTS

BEYAZ PEYNİR TAZE YAĞLI 90.2730 399.00 AD 36,018.94 8162.4512.00TTS

BEYAZ PEYNİR 15.4623 6,041.27 KG 93,411.83 315.509.97TTS

BEYAZ PEYNİR 175.6915 7,761.00 AD 1,363,541.66 21336.306.50TTS

MOZZARELLA PEYNİRİ 18.0052 9,571.00 KG 172,327.50 1119.6916.78TTS

Toplamı: 5,245,053.12 143BEYAZ PEYNİR

KASAR PEYNİRİ

KAŞAR PEYNİRİ TAM YAĞLI 16.5003 238,242.83 KG 3,931,085.24 517.4315.99TTS

KAŞAR PEYNİRİ  (TAZE YAĞLI) 16.2584 349,522.27 KG 5,682,689.96 1117.8313.90TTS

Toplamı: 9,613,775.20 16KASAR PEYNİRİ

DİGER PEYNİR

PEYNİR ( TULUM ) 16.1969 962.00 KG 15,581.42 216.2616.13TTS

PEYNİR ( TULUM ) 338.2000 160.00 AD 54,112.00 3338.20338.20TTS

PEYNİR ALTI SUYU (TNK) 0.0186 6,615,986.50 KG 122,911.75 100.500.01TTS

PEYNİR ALTI SUYU (TNK) 0.0250 16,816.00 AD 420.40 10.030.03TTS

PEYNİR ( SALAMUR TULUM ) 15.3195 65,605.00 KG 1,005,033.19 1419.7611.95TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 15.0610 288,373.46 KG 4,343,197.80 3792.009.29TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 275.5723 3,412.00 AD 940,252.83 1275.57275.57TTS

PEYNİR ( KOYUN TULUM VAKUMLU )
KG

415.8044 27.00 AD 11,226.72 4435.19407.41TTS

PEYNİR ( TULUM ) (TNK) 328.7380 8,400.00 AD 2,761,398.91 40435.1989.17TTS

PEYNİR ( TULUM ) (DERİ) 199.5000 120.00 AD 23,940.00 4199.50199.50TTS

PEYNİR ( LOR ) 5.7789 102,032.47 KG 589,637.81 417.564.00TTS

PEYNİR ( LOR ) 64.8000 350.00 AD 22,680.00 864.8064.80TTS

PEYNİR ( ÇEÇİL ) 18.3724 25,046.40 KG 460,163.04 1220.1617.57TTS
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KG 36,708.80 10

KG 280,380.57 9

Toplamı: 10,667,645.24 196

Toplamı 25,526,473.56 355

KG 100,521.20 16

KG 130,456.00 1

KG 37,896.00 7

KG 544,951.30 4

KG 16,863.00 1

KG 23,659.65 2

KG 39,165.00 2

KG 213,316.50 2

Toplamı: 1,106,828.65 35

Toplamı 1,106,828.65 35

KG 8,750.00 1

Toplamı: 8,750.00 1

Toplamı 8,750.00 1

LT 216,119,607.22 261

LT 12,299,518.89 27

KG 348.75 1

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR ( ÇÖKELEK ) 5.2015 7,057.3818.043.43TTS

PEYNİR (KÖY) 10.3402 27,115.5011.026.00TTS

DİGER PEYNİR

PEYNİR

ET

ET BÜYÜKBAŞ

ET ( KARKAS ) 26.0000 3,866.2026.0026.00TTS

ET ( KEMİKLİ ) 23.0000 5,672.0023.0023.00MTS

ET ( KEMİKLİ ) 24.0000 1,579.0024.0024.00TTS

ET ( DANA SAKATATLI ) 26.3538 20,678.2826.6026.00TTS

ET ( MUHTELİF ) 22.0000 766.5022.0022.00MTS

ET ( İNEK SAKATATLI ) 22.2000 1,065.7522.2022.20TTS

ET ( DANA SAKATATSIZ ) 23.3403 1,678.0024.0022.00MTS

ET ( SIĞIR ) 23.6179 9,032.0024.0023.00MTS

ET BÜYÜKBAŞ

ET

BAL

BAL

SÜZME BAL 35.0000 250.0035.0035.00MTS

BAL

BAL

SÜT ÜRÜNLERİ

İNEK SÜTÜ

İNEK SÜTÜ 1.4114 153,120,627.31.571.00MTS

İNEK SÜTÜ 1.4803 8,308,529.001.611.37TTS

İNEK SÜTÜ (F.FARKI) 0.0100 34,875.000.010.01MTS

Toplamı: 228,419,474.86 289İNEK SÜTÜ

YOĞURT

YOĞURT 5.8377 56,183.00 KG 327,979.42 56.502.52TTS

YOĞURT (1500 GR) (AD) 4.1823 1,075.00 AD 4,495.95 24.194.18TTS

YOĞURT (500 GR) (AD) 1.4931 1,051.00 AD 1,569.29 21.491.49TTS

YOĞURT (900 GR) (AD) 2.6999 1,250.00 AD 3,374.90 22.702.70TTS

Toplamı: 337,419.56 11YOĞURT

Toplamı 228,756,894.42 300SÜT ÜRÜNLERİ



www.otb.org.tr odemis ticaret borsası

Tutarı İşlem
Sayısı

Maddelerin Cins
ve Nev'ileri

Ortalama
Fiyat

Miktarı Br.Ençok
Fiyat

Enaz
Fiyat

Satış
Şekli

Çeşitli Gıda Maddeleri

www.otb.org.tr odemis ticaret borsası

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
SOĞAN

KURU SOĞAN

KURU SOĞAN 0.6529 2,227,250.00 KG 1,454,228.50 60.800.25MTS

KURU SOĞAN-2 0.2779 876,349.00 KG 243,519.70 90.450.15MTS

Toplamı: 1,697,748.20 15KURU SOĞAN

Toplamı 1,697,748.20 15SOĞAN

PATATES

PATATES

PATATES 0.4461 2,142,185.00 KG 955,613.50 130.750.27MTS

PATATES 1.2159 826,312.10 KG 1,004,672.71 51.910.70TTS

PATATES (ÇIKINTI) 0.1497 349,500.00 KG 52,308.00 31.070.11MTS

PATATES (ÖDEMİŞ) 0.6921 7,141,000.00 KG 4,942,312.25 70.890.30MTS

PATATES-2 0.3078 630,140.00 KG 193,946.00 40.330.24MTS

Toplamı: 7,148,852.46 32PATATES

Toplamı 7,148,852.46 32PATATES

ZEYTİN ÇEŞİTLERİ

ZEYTİN

ZEYTİN 2.7257 41,100.00 KG 112,028.00 12.732.73MTS

ZEYTİN 2.8994 41,091.00 KG 119,139.80 33.002.80TTS

Toplamı: 231,167.80 4ZEYTİN

Toplamı 231,167.80 4ZEYTİN ÇEŞİTLERİ

SARIMSAK ÇEŞİTLERİ

SARIMSAK

SARIMSAK 3.8966 7,250.00 KG 28,250.00 45.002.00MTS

Toplamı: 28,250.00 4SARIMSAK

Toplamı 28,250.00 4SARIMSAK ÇEŞİTLERİ

Toplam 264,504,965.09 746ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
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KURU MEYVELER

CEVİZ

CEVİZ

CEVİZ KABUKLU 9.0000 1,700.00 KG 15,300.00 19.009.00MTS

CEVİZ  (SOYULMAMIŞ YEŞİL
KABUKLU)

4.0000 500.00 KG 2,000.00 14.004.00MTS

Toplamı: 17,300.00 2CEVİZ

Toplamı 17,300.00 2CEVİZ

KESTANE

KESTANE

KESTANE 12.5134 2,130,953.00 KG 26,665,567.17 3718.004.75MTS

KESTANE 11.9368 259,069.00 KG 3,092,467.00 4418.805.00TTS

Toplamı: 29,758,034.17 81KESTANE

Toplamı 29,758,034.17 81KESTANE

KURU İNCİR

KURU İNCİR

KURU İNCİR 8.7202 172,341.00 KG 1,502,843.90 1328.005.46MTS

KURU İNCİR 9.9384 121,521.90 KG 1,207,736.82 2123.003.00TTS

KURU İNCİR (HURDA) 3.8606 109,613.00 KG 423,169.36 24.012.34MTS

KURU İNCİR (HURDA) 2.6582 29,935.00 KG 79,573.00 43.502.00TTS

KURU İNCİR (ORGANİK) 17.5132 55,360.00 KG 969,530.00 423.5010.00MTS

KURU İNCİR (ORGANİK) 18.3210 55,819.00 KG 1,022,657.25 526.5010.25TTS

Toplamı: 5,205,510.33 49KURU İNCİR

Toplamı 5,205,510.33 49KURU İNCİR

Toplam 34,980,844.50 132KURU MEYVELER

Kuru Meyveler
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Orman Mahsülleri - Kasaplık Canlı Hayvanlar

ADAÇAYI NATÜREL 9.3285 10,025.00 KG 93,517.90 244.975.28MTS

ADAÇAYI NATÜREL 5.1675 16,237.00 KG 83,905.00 76.251.00TTS

Toplamı: 177,422.90 9ADAÇAYI

Toplamı 177,422.90 9ADAÇAYI

DEFNE YAPRAĞI
DEFNE YAPRAĞI

SARMAŞIK 7.4519 3,968.00 KG 29,569.00 27.586.00MTS

SARMAŞIK 7.5892 2,388.00 KG 18,123.00 38.506.50TTS

Toplamı: 47,692.00 5DEFNE YAPRAĞI

Toplamı 47,692.00 5DEFNE YAPRAĞI

KARAHAN OTU
KARAHAN OTU

KARAHAN OTU 1.5000 5,169.00 KG 7,753.50 11.501.50MTS

KARAHAN OTU 2.5000 5,169.00 KG 12,922.50 12.502.50TTS

FUNDA OTU 2.0000 11,644.00 KG 23,288.00 12.002.00MTS

Toplamı: 43,964.00 3KARAHAN OTU

Toplamı 43,964.00 3KARAHAN OTU

Toplam 269,078.90 17ORMAN MAHSÜLLERİ

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR
DANA

BÜYÜKBAŞ (KASAPLIK-AD) 7,085.9746 525.00 AD 3,720,136.66 4712,500.001,033.33MTS

BÜYÜKBAŞ (KASAPLIK-AD) 5,674.7372 106.00 AD 601,522.14 1110,608.202,500.00TTS

DANA(KG) 24.0000 304.50 KG 7,308.00 124.0024.00MTS

DANA(KG) 23.9841 20,376.00 KG 488,700.00 2426.5022.66TTS

Toplamı: 4,817,666.80 83DANA

BUZAĞI

BUZAĞI 1,150.0000 4.00 AD 4,600.00 21,400.001,066.67MTS

Toplamı: 4,600.00 2BUZAĞI

SIĞIR

ORMAN MAHSÜLLERİ
ADAÇAYI
ADAÇAYI

SIĞIR (KASAPLIK AD) 3,824.9881 84.00 AD 321,299.00 347,666.671,460.00MTS

SIĞIR (KASAPLIK AD) 2,710.0000 83.00 AD 224,930.00 12,710.002,710.00TTS

Toplamı: 546,229.00 35SIĞIR

Toplamı 5,368,495.80 120KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR
KOYUN

KÜÇÜKBAŞ(KASAPLIK-AD) 386.0294 68.00 AD 26,250.00 3400.00375.00MTS

Toplamı: 26,250.00 3KOYUN

Toplamı 26,250.00 3KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Toplam 5,394,745.80 123KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
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Çeşitli Maddeler - Diğer Ürünler

ÇEŞİTLİ MADDELER
KEKİK
KEKİK

KEKİK 7.8491 189,803.00 KG 1,489,774.00 58.316.10MTS

KEKİK 8.3403 167,642.77 KG 1,398,198.17 239.005.25TTS

Toplamı: 2,887,972.17 28KEKİK

Toplamı 2,887,972.17 28KEKİK

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

BİBERİYE 5.5000 3,802.00 KG 20,911.00 15.505.50MTS

BİBERİYE 6.0000 3,802.00 KG 22,812.00 16.006.00TTS

Toplamı: 43,723.00 2ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

Toplamı 43,723.00 2ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

Toplam 2,931,695.17 30ÇEŞİTLİ MADDELER

DİĞER ÜRÜNLER
YAŞ SEBZE
MARUL

MARUL 1.0062 160,234.00 KG 161,234.00 11.011.01MTS

MEYVE(İKRAMLIK) 3.4172 1,934.00 KG 6,608.81 34.132.07MTS

SEBZE-MEYVE (MUH) (KG) 0.6740 1,428,174.80 KG 962,530.24 205.050.38MTS

Toplamı: 1,130,373.05 24MARUL

LAHANA

LAHANA 0.5713 299,000.00 KG 170,811.38 20.630.31MTS

Toplamı: 170,811.38 2LAHANA

BROKOLİ

BROKOLİ 3.1457 13,450.00 KG 42,310.00 13.153.15MTS

Toplamı: 42,310.00 1BROKOLİ

Toplamı 1,343,494.43 27YAŞ SEBZE

YAŞ MEYVELER

ELMA

ELMA 0.6000 50,900.00 KG 30,540.00 20.600.60MTS

Toplamı: 30,540.00 2ELMA

DİĞER YAŞ MEYVELER

TRABZON HURMASI (CENNET
ELMASI)

19.2162 555.00 KG 10,665.00 119.2219.22MTS

Toplamı: 10,665.00 1DİĞER YAŞ MEYVELER

Toplamı 41,205.00 3YAŞ MEYVELER
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Kotasyon Dışı Diğer Ürünler

KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER

SAMAN

SAMAN (BUĞDAY) 0.7011 66,810.00 KG 46,843.63 60.740.60MTS

Toplamı: 46,843.63 6SAMAN

FİDAN

FİDAN (MUHTELİF) (F.FARKI) 1.3922 3,060.00 AD 4,260.00 22.001.10MTS

FİDAN (MUHTELİF) 8.5768 2,037,163.00 AD 17,472,291.45 59222.020.92MTS

FİDAN (MUHTELİF) 9.2511 9,808.00 AD 90,735.20 693.513.52TTS

Toplamı: 17,567,286.65 67FİDAN

SÜS BİTKİLERİ

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 7.3195 1,071,601.00 AD 7,843,554.64 52250.000.23MTS

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 18.6454 35,491.00 AD 661,743.92 9159.090.77TTS

Toplamı: 8,505,298.56 61SÜS BİTKİLERİ

ODUN

ODUN 0.7500 17,000.00 KG 12,750.00 10.750.75MTS

Toplamı: 12,750.00 1ODUN

Toplamı 26,132,178.84 135KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER

Toplam 27,516,878.27 165DİĞER ÜRÜNLER

1330346,341,754.43GENEL TOPLAM:
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İletişim Bilgileri

Ödemiş Ticaret Borsası
Saraçoğlu Caddesi Atasoy İşhanı No:3/210

35750 Ödemiş / İZMİR

Telefon :+90 232 545 13 78
Faks :+90 232 545 24 38

e-mail: odemistb@tobb.org.tr
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